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DECLARATIE DE AVERE

Subsem natu l/Su Qsem nata, lJ t l-/ ')| lt lv'l - fj frF)
de

CNP

cun6scind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul
cI impreunii cu familia') de{in urmltoarele:

*l) Prin fanrilie se irrlelege solul/solia gi copiii afla1i in

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTN:
Se vor declara inclusiv cele aflate irr alte tari.

t o- /
'147/J\ te' 2c,tf,-- /

Anexa 1 - Legea nr.1.7(l20t10

yviind,func!ia

cleclar pe proprie rdspunrJere

)

n decla ra{ii

au urarrori.intre!iner

Srp;r*ruJ 1l +i,.li'*tura 1"11r

+ Categoriile indicate sunt: (l) agricoll (2) forestier;

terenuri extravilane, dacd se aflI in circuritul civil.
+2) La "Titular" se menlioneaz6. itt cazul bunurilor

copilul), iar llir cazul bunurilor in coproprietate, cota-p3rte

(3) intravilan; (4) 
f 

uciu de aPd;

proplii, numele ppoprietarului
gi numele copropriftarilor.

(5) alte categorii de

(titularul, sofuliso{ia,

2. Clftliri

NOTA:
Se vor declara inclr-rsiv cele aflate



* Categoriile indicate sunt: (l) aparlament; (2) casd de locuit; (3) casa d
produc{ie.

x2) La "Titular" se merrlioneaz6,in cazul bunur"ilor proprii, rrunrele proprie rul ui (titularul, so{ul/so{ia,
copilul), iar in cazul bunurilor irr coproprietate, cota-parte gi nurlele copropri ilor.

Anexa | - Legea nr.l7612010
vacan![; (4) spa!ii comerciale/de

ri gi alte mijloace de transport

de cult, colecfii de artd gi

unlr,ersal, a cErc,r r,aloare

ele se afld sau nu pe tefitoriul

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe,

care sunt supuse ?nmatriculSrii, ;rotrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de a

numismaticd, obiecte care {'ac parte din patrimoniul cultural na{ional
insumatl depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiorra toate bunurile aflate irr proprietate, indiltrent da

RornAniei Ia momentul declardrii.

IIL Bunuri mobile.
ultimele 12 luni

a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, i bunuri imobile instrlinatle in



Anexa 1 - Legea nr.17612010

IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancareo f6nduri de investitii, forme echivale e de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit. daci valoarea insumatl a tuturor acestora de te 5.000 de euro

NOTA:
Se vordeclara inclusiv cele aflatein b6rrci sau institLr{ii financizire din stra

*Categoriile indicale sunt; (l) cottt curent ,sau echittalenle (inclusitt

echittalente; (3) .fbnduri de inveslilii s'au ec:ltittalenle, inclu'sitt .fonduri pri
acuntulare (se vor declara cele aferente anului.fiscal anlerior)'

2. Plasamente, investi{ii directe qi inrprumuturi acordate, dacd

tuturor acesto'ra depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara irrclusiv investi{iile gi participarile in strdindtate.

*Categoriile indicate smt; (t) hdrtii de valoare definule (titluri de

acliuni sau pdrli sociale tn societd;i comerciale; (3) imprumuluri acordale in

ndtate.

cardl; (2) depozil hancur 'scru

e cle pensii .sau allc si.slente car

aloarea de piati insumatji a

at, certiJicale,
tne personal

ohligapiuni), ( 2 )



Anexa I - Legea

3. Alte active Producitoare
an:

de venituri nete, care insumate depd echivalentul a

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[inEtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui ter!, bunuri achizi

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.[ de eu ro

nr.l'161201$
5.000 de eurn

pe

onate in sistem leasing 5i alte

partea unor persoane, organiza(ii, societl{i comerciale, regii autonome' c

institu{ii publice rominefti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vI. catiOuri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subven{ionat fafi de valoarea de Piafd, din

mpanii/societS{i nafionale sau

decontiri de cheltuieli, altele

dec6t cclgale angajatoruluio a cSror valoare individuali depdgeqte 500 de ro*

*Se excepteazd de la
lea

cleclarare caclourile si trataliile uzuale primite din rlea rudelor de gradul I 'Yi ttl J I-



VII. Venituri ale declarantului qi

(potrivit art.4t din Legea nr. 571/2003
ale membrilor sii de
privind Codul fiscal,

Anexa I - Legea nr.l7612010

: in ultimul an fiscal incheiat
;i completirile ulterioare)

familie. real
cu modificl

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate.



Anexa 1 - Legea nr.l1612010

9i rispund potrivit penale pentru inexactitatea sauPrezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet ai dateior menf ionate.

f)ata completirii

tl l! ?p:r#


